
AMCICO – Životní pojištění PREMIUM

Charakteristika produktu:

•  zcela jedinečný balíček rizikového životního pojištění na českém trhu
•  pojistná ochrana je zaměřená na krytí rizika smrti, smrti úrazem, 

závažných onemocnění a invalidity
• garantuje navrácení 25 % zaplaceného pojistného při dožití
• pojistná doba je 15 let
•  pojistné částky jsou nastaveny tak, aby poskytly různé 

úrovně pojistného krytí na základě potřeb klienta, 
a to od 240 000 do 1 200 000 Kč  

• zahrnuje pojištění zproštění placení pojistného v případě invalidity
•  uzavření pojistné smlouvy není podmíněno vyplněním zdravotního 

ani finančního dotazníku

Komu je určen:
 

•  pro všechny zájemce ve věku od 15 do 55 let, kteří si uvědomují 
potřebu zajištění příjmu ve chvíli, kdy nastane událost, která změní 
jejich životní situaci (nemoc, úraz, smrt apod.)

 
Výhody produktu:

•  pojistná ochrana proti riziku a jeho následkům (ztráta živitele rodiny, 
a tím i ztráta hlavního trvalého příjmu rodiny a následné zhoršení 
životní situace celé rodiny)

• garance navrácení 25 % zaplaceného pojistného při dožití
• výhodný poměr pojistného krytí a ceny
• jednoduché sjednání bez zdravotního a finančního dotazníku

AMCICO-PREMIUM je pojistným produktem, který oprav-
du kryje rizika života. Jedná se o pojištění, které zabezpečí 
klienty a jejich rodiny v případě nahodilé události, která pří-
mo ovlivní jejich život. 

Životní pojištění AMCICO-PREMIUM nemůže klienty před 
riziky vzniku nahodilých událostí ochránit, ale může proti nim 
poskytnout pojistnou ochranu a zaručit, že v případě vzniku 
rizika jim pomůže udržet životní standard jejich rodin.

AIG – největší v pojištění.
Založeno 1919.


